sexta-feira, 2 de junho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01302 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO 024/2023 – SRP

LICITAÇÃO DESERTA

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com o Decreto Federal 10.024/19, Lei Federal Lei

Federal n° 10.520/02, torna público que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 024/2023 – SRP,

objetivando a Aquisição de Gêneros Alimentícios do tipo doces, biscoitos, iogurtes, pipocas e salgadinhos,

para serem utilizados em eventos realizados pelas Secretarias Municipais, realizada no dia 29.05.2023 às

16:00hs, no site www.licitacoes-e.com.br, foi declarada DESERTA pela pregoeira, pois não houve licitantes

presentes para realização do certame. Aline Nogueira Lima – Pregoeira. Buerarema, 30/05/2023

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F26459774C36F2CAC67E8F63BD73DBA

		2023-06-02T16:01:32-0300